سال نهم - شماره 394

پنج شنبه 20خرداد 1395 - 9 ژوئن 2016

بها: 2.50 دلار / در مونترال رایگان

w w w . H a f t e H . c a

H a f t e H
آیاخاطراتهمبهارثمیرسند؟

خاطرات و خطرات

394

درجشنواره»دریچهایبهآسی«:پروژهگلستان
بارقصوموسیقیبدونمرز/حامدتابعین

گزارشیازکشفهیجانانگیزدانشمندانژنتیک
مریم ایرانی

خاطرات و خطرات
آیا خاطرات هم به ارث می رسند؟